
 

 

 

  

Ceník 

Platný a účinný od 1. 7. 2023 



 

 

2 

Ceník 

© 2023 Skip Pay s. r. o. 

 

 

 

  

Jaké produkty u nás můžete mít? 

 Odložená platba Třetina Revolvingový úvěr 

Bez registrace 
   

S účtem Na Zkoušku 
   

S účtem Plus 
lze využít v rámci 
Revolvingového 

úvěru 
  

Parametry produktů 

 Odložená platba Třetina Revolvingový úvěr 

Maximální výše limitu 5 000 Kč 60 000 Kč 50 000 Kč 

Splatnost  
(není-li dohodnuto jinak) 

14 dní 
1. splátka při koupi 
2. splátka za 30 dní  
3. splátka za 60 dní  

20. den  
následujícího  

měsíce 

Počet bodů do věrnostního 
programu Odměn 
za každých 100 Kč nákupu 

1 bod 
podle typu účtu: 

Na Zkoušku – 1 bod 
Plus – 2 body 

2 body 

Prodloužená záruka na zboží 
o 1 rok zdarma  

jen s účtem Plus 
 

Pojištění rozbití a krádeže na 
1 rok zdarma  

jen s účtem Plus 
 

Předčasné splacení Zdarma 



 

 

3 

Ceník 

© 2023 Skip Pay s. r. o. 

Ceník účtu Plus s Revolvingovým úvěrem 

Vedení účtu 0 Kč 

Platební příkaz (na jakýkoliv účet v ČR) 0 Kč 

Využití odložené platby 0 Kč 

Předčasné splacení 0 Kč 

Poplatek za posunutí splatnosti o měsíc 3,50 Kč za každou započatou 100 Kč 

Splátky 9 % – 29,9 % p. a., dle výše a počtu splátek 

Fixní spoluúčast při pojistné události 500 Kč  

Skip Pay karta 

První vydání karty 0 Kč 

Platba kartou 0 Kč 

Google Pay, Apple Pay, Xiaomi Pay, Garmin Pay 0 Kč 

Výběr hotovosti z bankomatu ČSOB 0 Kč 

Výběr hotovosti z bankomatu mimo ČSOB (v ČR) 29 Kč 

Výběr hotovosti z bankomatu mimo ČR 0 Kč 

Dočasná blokace karty 0 Kč 

Vydání nové karty po trvalé blokaci 99 Kč 

 

Ceník upomínek 

Cena za upomínku Odložená platba 
Třetina 

a Splátky 
Revolvingový úvěr 

5 dní po splatnosti 100 Kč 100 Kč 100 Kč 

10 dní po splatnosti 100 Kč 200 Kč 300 Kč 

15 dní po splatnosti 100 Kč 200 Kč 300 Kč 

20 dní po splatnosti – 200 Kč 300 Kč 

25 dní po splatnosti – 200 Kč 300 Kč 

30 dní po splatnosti – 200 Kč 300 Kč 


